
1 

 

  

 V Říčanech dne 8.10.2020 

 Reg. č.: vz-529/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 – 9 k veřejné zakázce „Kruhový objezd na silnici II/608 

ulice Teplická v Postřižíně“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
1) Dodaný soupis prací neodpovídá formátu XC4, žádáme o poskytnutí soupisu 

odpovídajícímu formátu XC4. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:  

Rozpočet byl vyexportován do xc4. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
1) V soupisu prací chybí v SO 303 přeložka vodovodu tyto položky: 

o nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 
80 30 m 

o výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 
80   2 ks 

o montáž potrubí z trub ocelových hladkých tř. 11 až 13 Ø 159 mm, tl. 4,5 mm 
 30 m 

o tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 
300   2 ks 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  

Nasunutí, výřez a tlakové zkoušky doplněny. Montáž je v položce č. 6. 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
1) Žádáme o upřesnění pojiva asfaltových směsí jednotlivých vrstev vozovky v SO 101, dle TP 

170 má být pro krytové vrstvy vozovek D0N pro TDZ S až II použit modifikovaný asfalt. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5:  

Skladba je navržená dle TP170, navrhujeme použít PMB 25/55-65. 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
1) V SO 301 Odvodnění komunikace chybí obetonování kanalizačního potrubí DN 150 tl.100 

mm po obvodu: 55,5 m x 3,14 x (0,1752 – 0,0752) tj. 4,35675 m3 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6:  

Doplněno. 

 

7. Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

Profil zadavatele  



2 

 

1) V SO 301 Odvodnění komunikace má být u pol.č.13 písek technický pouze poloviční 

výměra tj. 18,8 t. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7:  

Opraveno.  

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
1) V SO 101 (p.č.39), 103 (p.č.26), 104 (p.č.25) a 106 (p.č. 33) je rozpor mezi výkresovou 

dokumentací, technickou zprávou a soupisem prací, kdy v TZ a výkresech je tloušťka ložní 

vrstvy pod dlažbu 4 cm, v SP je tloušťka ložný vrstvy 5 cm. Žádáme o sjednocení 

dokumentace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8:  

Tloušťka podkladu je v položce uvedená do 50 mm, tedy včetně 40 mm. Je 

tedy VV a PD v souladu. 

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 
1) V SO 001 Všeobecné a obecné náklady je p.č.20 Opravy objízdných tras – uvedení tras do 

původního stavu. Z technické zprávy vyplývá, že stavba nebude dělena na etapy. Žádáme 

o informaci, zdali bude stavba skutečně prováděna za celkové uzavírky, případně informaci 

o časové a prostorové etapizaci stavby. Dále žádáme o stanovení předpokládaného 

rozsahu opravy objízdných tras, nebo stanovení prelimináře za uvedenou položku. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9:  

Por. Mgr. Lucie Hanousková chtěla řešit objízdné trasy až těsně před zahájením 

stavby. Navrhovala ale, nedělat úplnou uzavírku II/608 a ponechat tuto silnici 

jednosměrnou a druhým směrem zjednosměrnit ul. Úžickou přes Odolenu Vodu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


